101-136.
- Güngör, Özcan, “Değişim ile Takiye Arasında Nusayriler/Arap Aleviler”, *İnsan ve Toplum*, 5/9 (2015), s. 75-102.
- Güzelsoy, Molla Mansur, *İlmi ve Siyasi Tahliller*, İstanbul: Fıtrat Yay., 1996.
- Hizb ut-Tahrir, *Hizb-ut Tahrir’in Değiştirme Metodu (Menhac)*, Beyrut: Dar-ul Ummah, 1430/2009.
- Hizb ut-Tahrir, *Hizb-ut Tahrir*, Beyrut: Dar-ul Ummah, 1431/2010.
- Işık, Zekeriya, *Şeyhler ve Şahlar: Osmanlı Toplumunda Devlet-Tarikat İlişkilerinin Gelişim ve Değişim Süreçleri*, Konya: Çizgi Yayınları, 2015.
- İktibas, “İslam ve Terör (Dehşet)”, *İktibas*, 164 (Ağustos 1992), s. 11-2.
- İnal, İ. Hakkı, M.